
EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova

>*

*' : li
< --ť-'l-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás), zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

vězněni pozdějších změn a doplňků (dále jen smlouva), na dodávku pod názvem:

"Nákup lesnické techniky 2017"

Kupující

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zastoupen:

I. Smluvní strany

Správa městských lesů Jihlava, s. r.o.
Rantířovská 4003/5, 586 Ol Jihlava
60732105
CZ60732105
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 17528
Komerční banka, a. s.
23236681/0100
Ing. Václavem Kadetem, jednatelem společnosti

Prodávající

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupen:

Osoba oprávněná k jednáni:
Telefon/fax:
E-mail:

FOREST MĚŘÍ s. r. o.

Kroupova 427/102a, Starý Lískovec, 625 00 Brno
26274485
CZ26274485
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 41350
Komerční banka, a. s.
43-7974830207/0100
Martinem Smidem a Jitkou Kuchynkovou, jednateli
společnosti
Martin Šmíd, jednatel společnosti
603791 511
smid@forestmeri. cz

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat a předat kupujicimu l ks nového
univerzálního kalového traktoru s lesnickou nástavbou, čelním rampovačem/nakladačem
a lanovým navijákem (dále také jen "lesnická technika"), a to včetně zprovoznění,
komplexního vyzkoušení, zaškoleni obsluhy a servisních záručních služeb.

2. Obchodní název a technická specifikace lesnické techniky je uvedena v příloze é. l této
smlouvy - "Technická specifikace nového univerzálního kalového traktoru s lesnickou
nástavbou - kompletní dodávka".

Strana 1 z 8



>*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský zem&délský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program raz voje venkova

>*
*- si-

_^-_7-
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

3. Lesnická technika je kupována za účelem prováděni činnosti souvisejících s realizací lesní
výroby kupujícího a musí splňovat následující podmínky:

a) být nové, tj. sestaveny z nových, nepoužitých, originálních dílů;

b) být homologovány pro provoz v ČR dle § 16 zákona é. 56/2001 Sb., o podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

c) mít zabezpečenou plnou garanci autorizovaných servisních služeb a autorizovaného
servisu v ČR.

4. Součástí plněni je též:

a) vybaveni univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou povinnou výbavou
dle § 31 vyhlášky 6. 341/2014 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel po pozemních komunikacích, v platném
zněni;

b) montáž všech výbav dle požadované technické specifikace;

c) zprovozněni lesnické techniky a proškolení obsluhy;

d) velký technický průkaz vystavený akreditovaným dovozcem, nebo výrobcem
předmětného traktom v ČR, kde bude žadatel uveden jako první majitel stroje,
popřípadě jako druhý, pokud první majitel bude uveden prodejce univerzálního
kalového traktoru, technický průkaz bude předány kupujícímu společně s předávaným
traktorem již při vlastním předání traktoru a dále technické osvědčeni;

e) dokumentace potřebná pro řádný provoz lesnické techniky (servisní knížka, návod
k obsluze v českém jazyce, katalog náhradních dílů, prohlášení o shodě CE, apod. );

f) prováděni servisních (garančních) prohlídek a práci stanovených výrobcem traktorů
a jejich nástaveb po dobu záruční lhůty, včetně s tím souvisejících dodávek materiálu,
jakož i veškerých nutných nákladů s tím spojených.

5. Kupující se zavazuje za dodanou lesnickou techniku zaplatit dohodnutou kupní cenu
podle této smlouvy.

III. Místo dodání lesnické techniky a dodací termín

l. Kupující předpokládá zahájeni plnění ihned po podepsáni dohody o poskytnuti dotace,
zahájení je podmíněno přidělením finančních prostředků z prostředků programu Rozvoje
venkova Státního zemědělského intervenčního fondu, Operace 8.6. 1 Technika
a technologie pro lesní hospodářství - předpoklad 2. července 2018, dodáni lesnické
techniky nejpozději do 19. prosince 2018.

2. Místem plnění je Česká republika, prostory kupujícího - Správa městských lesů Jihlava,
s. r.o., Rantířovská 4003/5, 586 Ol JiMava.

3. Pouze v případe vzájemné dohody prodávajícího skupujícím může být místo předání
změněno. K převzetí lesnické techniky dojde až po splněni celého předmětu plnění
definovaného v článku li. odst. l až 4 pism. a) - e) této smlouvy.

Strana 2 z 8



>*'

EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblast)
Program rozvoje venkova

*,' ífi
> --, '-7-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

IV. Cenová a platební ujednání

l. Kupní cena je stanovena takto:

Univerzální kalový traktor s lesnickou nástavbou (kód 002)

Lanový naviják (kód 012)

Celní rampovač/nakladač (kód O l 3)

2 149 000, - Kč

202 000, - Kč

372 000, - Kč

Celkem lesnická technika bez DPH

DPH ve výši 21%

Celkem lesnická technika vč. DPH

2 723 000, - Kč

571 830, - Kč

3 294 830, - Kč

2. Výše uvedená cena je cena konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně dodání
namísto plnění, zisk kupujícího, komplexní vyzkoušení, zaškoleni obsluhy a záruční
servis.

3. Cena nesmi být měněna s výjimkou změny sazby DPH. DPH bude k ceně připočítána
v sazbě platné ke dni převzetí lesnické techniky kupujícím.

4. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem převzetí lesnické techniky a podpisem
předávacího protokolu pověřeným zástupcem kupujícího.

5. Daňový doklad (dále jen "faktura") musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje
uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
zněni a v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. Rovněž budou na faktuře
uvedeny kódy a výrobní čísla traktoru včetně komponentů (lesnická nástavba, lanový
naviják, čelní rampovac/nakladac).

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím
odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná
částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude
uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě bezhotovostním převodem v české
měně. Stejné číslo účtu bude uvedeno i na faktuře.

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 6 tohoto článku smlouvy, je
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplněni. Prodávající' fakturu
opraví nebo doplní a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vráceni faktury
kupujícím běž; lhůta splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode
dne jejího opětovného doručení.

8. Faktura bude prodávajícím vystavena a zaslána k úhradě na adresu kupujícího.

Strana 3 z 8



EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova

*' ífl
<_'/'" 7-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V. Smluvní pokuty

l. V případě prodleni prodávajícího s dodávkou lesnické techniky dle článku III. odst. 2 této
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s úhradou faktury, dle článku IV. odst. 6. této smlouvy, se smluvní
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0, 05 % z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení až do úplného zaplacení.

3. V případě porušeni ustanoveni článků Vil. a Vlil. této smlouvy, týkající se servisních,
reklamačních služeb, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
2 000, - Kč za každý i započatý den prodleni.

4. Právo na zaplaceni smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodleni na straně
prodávajícího nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí.

5. V případě, že prodávající zadá část plněni jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně
se stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky a sankce.

6. Kupující musí prodávajícímu oznámit uloženi smluvní pokuty nebo požadavku náhrady
škody. Oznámeni musí' vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s odkazem na příslušné ustanoveni smlouvy zakládá právo kupujícího účtovat smluvní
pokutu nebo náhradu škody. Oznámeni musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady,
přičemž prodávající souhlasí, aby kupující určil způsob úhrady smluvní pokuty nebo
náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, a to včetně formou zápoétu proti kterékoliv
splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Pokud by nedošlo k tomuto započtení
v plném rozsahu, zavazuje se prodávající k dopláceni dlužné částky, a to do 14
kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámeni kupujícího.

7. Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být drahou
smluvní stranou nejpozději následující pracovní den od přijetí potvrzeny faxem nebo e-
mailem.

2.

3.

VI. Záruční lhůta

Prodávající poskytuje záruku na veškeré věcné (materiálové, montážní éi výrobní)
a právní vady pro předmětnou lesnickou techniku v délce 24 měsíců (bez omezení poctu
najetých motohodin či kilometrů). Tato záruční lhůta se počítá ode dne předání lesnické
techniky.

Veškeré vady, závady a poruchy, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat
prodávající nebo osoba prodávajícím pověřená.

Záruka nemůže být uplatněna, pokud byla závada způsobena nedbalosti, chybou nebo
nesprávným použitím lesnické techniky, při nedodrženi návodu k obsluze nebo pokud
byla kupujícím použita nevhodná paliva, mazadla a náplně.

Strana 4 z 8



>.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pfo rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova

->. _^'_
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

'y:

Vil. Servis v záruční době

l. Prodávající je povinen zabezpečit poskytování servisních a opravárenských úkonů
na dodané lesnické technice v záruční době prostřednictvím autorizovaného servisního
střediska.

2. K.upujicimu budou ze strany prodávajícího poskytovány servisní a opravárenské úkony
v souladu s jeho provozními potřebami. Servisní a garanční prohlídky budou kupujícím
u prodávajícího objednávány telefonicky, nebo písemnou formou. Písemná forma
je zachována rovněž při použiti elektronické pošty (e-mailu).

3. Prodávající je povinen potvrdit přijeti objednávky bez zbytečného prodleni, tj. týž
pracovní den, byla-li objednávka doručena v průběhu pracovní doby prodávajícího,
respektive bezprostředně následující pracovní den, byla-li objednávka doručena
po skončení pracovní doby prodávajícího. Prodávající se zavazuje sjednat s kupujícím
termín provedení servisní a garanční prohlídky nejpozději následuj ici pracovní den, ode
dne přijetí objednávky od kupujícího.

4. Odpovidajici servis (garanční prohlídka) bude proveden nejpozději do 5 pracovních dnů
ode dne doručení objednávky od kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou
najiném terminu.

5. Provádění servisních prohlídek a prací stanovených výrobci lesnické techniky po dobu
trváni záruční lhůty včetně s tím souvisejicich dodávek materiálu, náhradních dílů jakož
i veškerých nutných nákladů a služeb s tím spojených je zahrnuto v ceně lesnické
techniky.

6. Při poskytování servisních a opravárenských úkonů se prodávající zavazuje dodržet tyto
terminy:

a) závadu nebo potřebnou opravu na lesnické technice v záruční lhůtě prošetřit
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu prokazatelným způsobem bylo
od kupujícího doručeno písemné oznámení o závadě nebo potřebě opravy. Závadu
odstranit nebo opravu provést bez zbytečného odkladu ve lhůtě do 5 pracovních dnů
od jejího nahlášení', pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Dohodnuté podmínky týkající' se dodávek materiálu a náhradních dílů:

a) veškerý materiál a náhradní díly použité prodávajícím musí být originální, nové
a nepoužito, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou jinak.

8. Prodávající se zavazuje, že nejpozději 2 měsíce před uplynutím záruční doby předloží
kupujícímu návrh smlouvy na pozáruční servis, ve kterém bude uvedena hodinová sazba
pozáručního servisu ve. sazby za výjezd servisního technika a sazby za ujetý km
servisního vozidla.

Vlil. Reklamace v záruční době

l. Reklamace bude kupující u prodávajícího uplatňovat telefonicky a následné je písemně
(e-mailem) potvrdí. Kupující oznámí prodávajícímu popis závady společné s informací
o miste, kde se předmětná lesnická technika nachází.

Strana 5 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Ewopsk^ zemédélský fond pro roizvoj venkova
Evropa rrwestuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

*' :1:
> _^'_7_

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

2. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzeni o tom, kdy kupující právo
z odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení
reklamace kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízeni reklamace a dále
potvrzeni o provedeni opravy a době jejího trvání, připadne písemné odůvodnění
zamítnuti reklamace.

3. Reklamace bude prodávajícím prošetřena nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne
oznámení kupujícím - viz odst. l. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla
písemné (tj. e-mailem, dopisem) prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna
oprávněná reklamace s tím, že po dobu reklamace vad neběží záruční doba.

4. Závada bude odstraněna bez zbytečného odkladu ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne
uplatnění oprávněné reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

IX. Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení.

2. Za podstatné porušeni smlouvy obě smluvní strany považuji především:

a) prodleni sjednaného termínu dodání lesnické techniky dle el. III. smlouvy;

b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 30 dnů;

c) nesplnění technické specifikace uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky,
resp. Příloze č. l této smlouvy - "Technická specifikace nového univerzálního
kalového traktoru s lesnickou nástavbou - kompletní dodávka".

3. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně
oznámit druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je
odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Smluvní strana, která důvodné odstoupeni od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit
druhé straně veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

5. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývajici z této smlouvy jsou smluvní strany povinny
vypořádat ve lhůtě 30 dnů od doručeni písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv
ze smluvních stran.

X. Ostatní ujednání

l. Kupující může lesnickou techniku užívat dnem jejího převzetí dokladovaným podpisem
předávacího protokolu. Kupující převezme lesnickou techniku potvrzením dodacího listu
nebo předávacího protokolu. Prodávající je povinen dodat společně s lesnickou technikou
i všechny doklady stanovené právními předpisy ČR a další doklady vztahující se k jejímu
převzetí a používáni.

2. Nebezpečí škody na lesnické technice přechází' na kupujícího dnem převzetí lesnické
techniky.

Strana 6 z 8



EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvpj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvo>e venkova

>' sft
< -. i'-'l

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

3. Prodávající musí při realizaci předmětu smlouvy respektovat veškeré závazné a platné
české technické normy a platné bezpečnostní předpisy.

XI. Vyšší moc

l. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly
za okolností, které nemohly být smluvními stranami odvraceny, které nebylo možné
předvídat a které nebyly způsobeny zanedbánim povinností žádné ze smluvních stran,
jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní
embarga. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana o takovém stavu, o jeho
přiciné a jeho skončeni druhou smluvní stranu. Prodávající je povinen hledat alternativní
prostředky pro splněni smlouvy.

XII. Závěrečná ujednání

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních; pojednám pro každou smluvní stranu
a jedno pro potřeby Státního zemědělského intervenéniho fondu. Jakékoliv změny nebo
doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou písemných,
číselně označených dodatku podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené
seřídí právním řádem ČR, zejména příslušných ustanovení občanského zákoníku.
Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ustanoveni této smlouvy.

4. Kupující se smluvně zavazuje umožnit kontrolu a poskytnout veškerou dokumentaci
k předmětu plnění, včetně příslušných účetních dokladů, všem k tomu oprávněných
orgánů statni správy nebo jiným k tomu pověřeným osobám, nebo orgánům
a organizacím, které jsou oprávněné kontrolovat realizaci tohoto plněni u kupujícího a
prodávajícího. Kupující je zároveň povinen provádět archivaci všech dokumentů
spojených s předmětem plnění dle pravidel Programu rozvoje venkova, nejméně však
po dobu l O let od podepsání kupní' smlouvy.

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uzavřené kupní smlouvy na profilu
zadavatele, příp. v registm smluv.

6. Tato smlouvaje sjednána na základě svobodné, vážné a určitým způsobem vyjádřené vůle
stran a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojuji
obě smluvní strany své podpisy.

7. Nedílnou součásti smlouvy je tato příloha:
Příloha č. l - "Technická specifikace nového univerzálního kalového traktoru s lesnickou
nástavbou - kompletní dodávka".

Strana 7 z 8



EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemédélský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

\^

*.' sfi
*. -./*-'L

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Ve Slavkově u Brna dne }(g ^ fff//
za prodávajícího:

h^
Martin Šmíd, jednatel společnosti

l:^yv^^
:".. Ui-^uf, ^y

^-"^^.,.
"'' ̂ -^^-ss

V Jihlavě dne .^g /\ a O ^ )?

za kupujícího:

Ing. Václav Kodet, jednatel společnosti

Správa městských lesa Jihlava, s. r. o.
Rantífovská 5, 586 Ol Jihlava

Tel. : 565 597 901 R
:: 60732105, DIČ: CZ6073210Í

Jitka Kuchynková, jednatelka společnosti

Strana 8 z 8



>-

EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program raz voje venkova

>-: :fi
><_-''_ 7-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Správa městských lesů Jihlava, s. r.o. - "Nákup lesnické techniky 2017"

Technická specifikace nového univerzálního kolového traktoru

s lesnickou nástavbou - kompletní dodávka

Součást l - Univerzální kolovy traktor s lesnickou nástavbou - kód 002

Výrobce: VALTRA INC.

Typ:N114EH5

Země původu: Finsko

Požadavek zadavatele: Parametry: ano / popř,

popis

^ . tNUB^ - - y> -~~TI^- ^ ,

Unreeraální kolov^fráklóř

4 válcový motor, objem motoru max. 4, 1 - 4,4 l (4100 - 4400 cm ) 4 397 cm-

Jmenovitý výkon motoru 92 - 110 kW uvedený v TP c. položky 14 100 kW

Emise motoru dle aktuálních požadavků s technologií SCR (močovina) ano

Počet rychlostních stupňů převodovky vpřed/vzad min. 30 + 30, véetaě
plazivých rychlostí (max. 600 m/hod) ano

Reverzace převodovky vpřed a vzad páčkou pod volantem ano

Razeni všech rychlostních stupňů převodovky pod zatížením bez
použiti spojky

ano

Ovládáni převodovky JOYSTICKEM na loketní opěrce včetně
tempomatu

ano

Rychlost min. 38 km/hod max. 40 km/hod 40 km/hod

Otáčky vývodového řídele 540 a 1000 min' ano

Výkon hydraulického čerpadla min. 90 1/min 901/min

Min. tři vnější hydraulické okruhy mechanicky ovládané ano

Dvoudveřová kabina splňující homologaci dle norem ROPS, FOPS ano

Mechanické odpružení kabiny ano



Sedadlo řidiče - vyhřívané, otočné o 180°, vzduchem odpružené ano

Sedadlo spolujezdce ve. bezpečnostního pásu ano

Klimatizace kabiny ano

Plnohodnotné otočné řízeni montované výrobcem traktoru ano

Oranžový výstražný maják ano

Autorádio ano

Rám etážového závěsu s K-80 + etážový závěs 39 mm ano

Brzdy - vzduchotlaké l. a 2. okruhové včetně kompresoru ano

Ocelová nádrž na naftu ano

Přední náprava bez odpružení ano

Provozní hmotnost traktoru min. 5 300 kg (zapsána v TP pod položkou
č. 35)

5 350-7 630 kg

Rozvor od 2 600 mm do 2 700 mm 2 665 mm

Poloměr otáčení max. 4 500 mm 4 500 mm

Světlá výška min. 500 mm 500 mm

Přední pneu - min. sirka 350 mm o rozměru min. 28" ano

Zadní pneu - min. šířka 450 mm o rozměru min. 38" ano

Pneu určené pro lesnický provoz o min. počtu pláten 12 PR ano

Pevné disky s vyztužením ano

LcSnická nástavba

Ochranný rám kabiny ano

Ochrana skel kabiny ano

Ochranná vana podvozku ano

Ochrana nádrže traktoru ano

Ochrana výfuku traktoru ano

Ochrana ventilů pneumatik ano



^*L

EVROPSKÁ UNIE

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova

*.' ifi
>, _^'_'/

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Správa městských lesů Jihlava, s. r.o. - "Nákup lesnické techniky 2017"

Technická specifikace nového univerzálního kolového traktoru

s lesnickou nástavbou - kompletní dodávka

Součást 2 - Lanový naviiák - kód 012

Výrobce: PÍSEK VÍTU KRPAN d.o.o.

Typ:KRPAN8,5EH

Země původu: Slovinsko

Požadavek zadavatele: Parametry: ano / popř.

DOPIS

Nesený jednobubnový naviják do TBZ, adaptabilní k výkonu
traktoru 100 kW ano

Min. tažná sila 8, 5 t ano

Elektrohydraulické ovládání funkci s vysílačkou ano

Válcované lano 13 mm/100 m s koncovkou ano

Hydraulické odvíjeni lana ano

Pásová brzda ano

Příslušenství

Řetězové úvazky 6x

Kluzáky 6x

Kardan

ano

ano

ano



>*

EVROPSKÁ UNIE

Evrqpský zemédélský fond pro rozvoj venkdfva
Evropa investuje do venkovských oblasti
Program rozvoje venkova

*.' sf'
< -<. '/-

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Správa městských lesů Jihlava, s. r. o. - "Nákup lesnické techniky 2017"

Technická specifikace nového univerzálního kalového traktoru

s lesnickou nástavbou - kompletní dodávka

Součást 3 - Celní rampovač/nakladac - kód 013

Výrobce: Franz Hauer Gmbh. &CO

Typ: XB 130 Bionic

Země původu: Rakousko

Požadavek zadavatele:
Parametry: ano / oopř.

ponis

Plně hydraulický čelní rampovač/nakladac se stabilizátorem ramen,
ve. paralelogramu

ano

Upínací konzole rampovace/nakladače mezi sebou spojené pod
traktorem a rám spojený s podvozkem traktoru

ano

Min. zdvih rampovače/nakladace 3 795 mm pod pracovním
nářadím

3 860 mm

Zdvihací sila do výšky l 500 mm min. 2 160 kg 2 570 kg

3. funkce + tlumič rázů ano

Rampovac/nakladač s prstem ano



Tato technická specifikace lesnické techniky, technická specifikace kompletní dodávky
(skládající se ze tří součástí - univerzální kalový traktor s lesnickou nástavbou, lanový
naviják, čelní rampovac/nakladač) stanovuje konkrétní požadavky kupujícího
na technické, jakostní, ekologické a funkční vlastnosti kompletní dodávky, která je
předmětem plněni kupní smlouvy.

Kompletní dodávka splňuje veškeré podmfnky dané českou normou a evropskou
legislativou, splňuje platné normy dle ČSN, ISO ČSN a DIN a odpovídá příslušným
směrnicim EU. Kompletnf dodávka jako celek je nová, vyráběná sériově továrním
způsobem, není tzv. demo nebo repasovaná.

Tato technická specifikace je nedílnou součástí Kupní smlouvy.

Ve Slavkově u Brna dne j(p. /. /^>//

za prodávajícího:

VJihlavědne U, /[, 10 ^

za kupujícího:

Martin Smid, jednatel společnosti

1'^fiS :-T ;. ;&B. i ,.,.. (,.
';'. ' Ui-^Vť. K>.-a

.

2.' "O 6, iNC
.^.^-.. -SDrt: ;-,:,,, i,, ;3

Jitka Kuchynková, jednatelka společnosti

Ing. Václav Kodet, jednatel společnosti

spta.Skychlesa  lava, s. r.o.Rantrovska5^860'Í" fav^'°'
,

Te1';565 597 90Í" """(g)'<*: 60732lb5;0ť'c^07321ol)




